MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 400/25 Monteiro Lobato, 2 de juúo de 2025

Senhora Presidente,

Em atenção aos termos do Requerimento
n.' 75125, venho à presença de Vossa Excelência para informar que as

indicações mencionadas no pedido referido serão encaminhadas para as

Secretarias competentes, para análise.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveiÍando para renovar os meus protestos de consideração e estima'

Atenciosamente,

ô
EDMÀRJ oEDE

refei nicipal

LOAATO
utlttlctplt-

OLoToRP ?s
-\q /N'

Exma. Sra.

Ver.' Sabrina Aparecida Medeiros
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Monteiro Lobato, SP